12

штепсельной розетки при
нормальной эксплуатации.
Расшифровка обозначений
ССИ�013
ССИ – Силовые соединители ИЭК
0 – вид
0 – вилка переносная
1 – розетка стационарная
2 – розетка переносная (коннектор)
4 – розетка наклонная скрытой установки
5 – вилка стационарная
1 – величина тока, А
1 – 16
2 – 32
3 – 63
4 – 125
3 – число контактов
3 – 2P + PE
4 – 3P + PE
5 – 3P + N + PE
Расположе